
お取引先様 各位 

２０１７年５月 

富士フイルム イメージングシステムズ株式会社 

クリエイト営業部 大阪営業所 

 

 

リバ－サルフィルム現像の納期変更について 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、弊社ではリバ－サルフイルム現像の現地処理により短納期を継続して参りましたが数量減少

が著しく現状での納期対応が困難な状況になりました。 

つきましては下記の日程より現像処理の納期に変更させて頂きます。 

これまでお取引頂いておりました皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、弊社の趣旨をご理解

頂き、今後とも変わらぬ御支援御鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

                                記 

   

１，納期変更日    大阪営業所 ２０１７年５月３０（火）16 時以降受付分より 

               

 

 

 

２．変更後納期 

サイズ 受付時間 仕上り時間 

１３５ 16 時まで 翌々日 11 時 

１２０ 16 時まで 翌々日 11 時 

２２０ 16 時まで 4 日後 11 時 

4x5・5x7・8x10 16 時まで 4 日後 11 時 

                                       ※土日、祝祭日を除く 

  

 

以上 

 


